et ultra dictus Lazarus Dominicus promissit solvere dictis emptoribus dicte ca- 

belle dictorum pannorum septe, quolibet anno dictorum annorum quinque, libras 

septuagintaquinque Ianue de monetis currentibus inter artifices, omni exceptione et 

contradicione remotis, et sic dederunt et dant ipsi domini consules, consiliarii et 

protectores, potestatem et baliam dictis emptoribus presentibus etc., exigendi ab 

ipso Lazaro Dominico omni anno dictorum annorum quinque, dictas libras septua

gintaquinque; promissitque dictus Lazarus Dominicus facere dictis emptoribus dicte 

cabelle presentibus, quascunque scripturas quas continget fieri per ipsos emptores 

pro dicta cabella absque aliqua solutione ipsi fienda pro dictis scripturis, et etiam 

promissit ipsis dominis consulibus et sociis presentibus etc., bene solvere ac diligenter 

se habere in exercendo dictam scribaniam dictorum seapteriorum. Quiquidem domini 

consides, consiliarii et protectores promisserunt ipsis emptoribus presentibus in

1 alios: così il manoscritto per alii
2 qui: così il manoscritto per que
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predicta cabella prestare omne auxilium et favorem ac consilium que ipsi poterunt 

et quantum erunt vires eorum. Respondentes etc., que omnia et singula supra

scripta dicte partes sibi ad invicem et vicissim uni alteri presentibus, stipulantibus 

etc., sub piena dupli etc., ratis etc., et proinde etc.

Actum Ianue, in platea nobilium de Cigalis, in logia ipsorum seapteriorum, 

anno dominice nativitatis millesimo quingentesimo decimo octavo, indicione quinta 

secundum Ianue cursum, die veneris decimaoctava iunii, hora vigesimasecunda vel 

circa, presentibus Petro de Plazia seapterio, quondam Galeacii, et Bartholomeo de 

Terrili, quondam AcceLmi, civibus Ianue, testibus vocatis et rogatis.

Extractum est ut supra etc.. Ciprianus Folieta, notarius.

XV III

O bb ligo  a i t in t o r i di tingere col « cremex » solo in presenza 

d i u n  rappresentante dell 'arte della seta

1519, 27 maggio

Cod. A, cc. 201 r. - 203 r.

Vobis Illustri et Excelso Domino Regio Gubernatori et Magnifico Consilio 

Dominorum Antianorum civitatis Ianue, reverenter exponitur, per consules et 

consiliarios et quatuor protectores artis seapteriorum Ianue, quod, cum reperis- 

sent a multis, in presenti civitate, veluta coloris rubei cremexilis et morelli creme

xilis non fabricari nec tingi sub modis et formis debitis, sed potius in dies dete

riorantur, et alia falsa reperta, que res profecto infert magnum detrimentum dicte